Relacion de Bienes Muebles que Componen al Patrimonio
al 31 de Diciembre de 2017
(Miles de Pesos)

Ente Publico: Instituto Estatal de Energia y Cambio Climatico

Caddigo

Descripcion de Bienes Muebles

Valor en Libros

Mobiliario y Equipo de Oficina

Mobiliario y Equipo de Coémputo

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Equipo de Transporte

T OTAL

204.3
311.6
7.3
8.3
889.5

1,421.0




